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Nº

1

FASE:

RECEPÇÃO DE PROPOS

TÍTULO

ACIDO VALPROICO - 250MG/100ML

TIPO DE LOTE

UNITÁRIO

QUANTIDADE

1

INTERVALO MÍNIMO

0,00

EXCLUSIVO ME/EPP

NÃO

LOCAL DE ENTREGA

conforme edital

GARANTIA

conforme edital

VALOR REF.

9,3667

DETENTOR DA MELHOR
OFERTA

MELHOR OFERTA

0,00
Lances Mensagens Sessão

Nº Especificação Unidade Quant. Val. Ref. Info. Req. Arq. Req.

1 ACIDO VALPROICO 250MG100ML FR 6.000,00 9,3667
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Dúvidas e Esclarecimentos ×

Fazer pergunta

Requerimento Criado em
Arq.
escl.

Resposta
Respondido
em

Arq.
resposta

Venho através deste, solicitar esclarecimento do Pregão
Eletrônico 51/2024 de medicamentos PM ITAI.Acerca do
item 27, edital solicita: MESILATO DIIDRORGOCRISTINA +
FLUNARIZINA 10MG - (VERTIZINE D).Poderiam nos
informar se a marca solicitada seria apenas uma
referência ou se refere-se a mandado judicial?Agradeço e
aguardo retorno!

05/09/2024
08:44

Boa tarde,i conforme informação da
farmacêutica, o medicamento não
pertence a mandados de segurança e
poderá ser usada da marca Aché

09/09/2024
14:02

referente ao item 1: ACIDO VALPROICO - 250MG/100ML -
Unidade: FR: não localizamos na tabela CMED item com
tal configuração. Poderemos ofertar : Valproato de Sódio
50 Mg/Ml VO 100 Ml (sodio valproato de (acido valproico)
50 mg/ml - 250 mg/5 ml (57,624 mg/ml)??

09/09/2024
15:16

Bom dia . Conferindo o pedido de
esclarecimento constatamos que o item
01 está erroneamente digitado no edital
o qual compreende se com acido
valproico 250mg/5ml frasco com 100 ml
.Dessa forma será emitido a retificação
do edital .

12/09/2024
08:57

Bom dia gostaria de saber se tem algum medicamento de
mandado judicial , se tiver quais?

11/09/2024
09:45

Bom Dia, já está anexado junto ao
arquivo do Edital.

12/09/2024
08:58

Boa tarde, Prezados. No item 8.1.1. informa que os valores
unitários será com no máximo 2 casas decimais e nos
sistema 4 casas decimais. Qual informação devemos levar
em consideração? Atenciosamente.

11/09/2024
15:54

Bom dia , o agente de contratação
realizara a diligência abrindo-se 4 casa
decimais.

12/09/2024
09:00

Bom dia, quantas casas decimais serão aceitas no pregão?
no edital esta duas casas, e intervalo de R$ 0,001, e no
sistema ta com 4 casas, quais serão aceitas?

11/09/2024
09:47

Bom dia , o agente de contratação
realizara a diligência abrindo-se 4 casa
decimais.

12/09/2024
09:00

Solicito por gentileza, nos informar qual a valide mínima
exigida para os medicamentos a serem adquiridos neste
pregão?

10/09/2024
15:53

Bom dia , conforme o termo referência
pedimos validade de 12 meses após
recebimento.

12/09/2024
09:01
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